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Programul de studii universitare de masterat: Managementul Serviciilor de Sănătate, Anul I  

 1 
8,00-8,50 

2 
9,00-9,50 

3 
10,00-10,50 

4 
11,00-11,50 

5 
  12,00-12,50 

6 
13,00-13,50 

7 
14,00-14,50 

8 
15,00-15,50 

9 
16,00-16,50 

10 
17,00-17,50 

11 
18,00-18,50 

12 
19,00-19,50 

 

LUNI  
 

       Șef. Lucr. dr. Călburean Paul 

Biostatistică aplicată 

LP- Gr. 1,2,3,4 

Sala 142 

MARȚI  
 
 

 

       Prof. dr. Marius Mărușteri 

Biostatistică aplicată 

CURS 
Sala 330 

MIERCURI         Șef lucr. dr. Finta Hajnal 
Marketing în sistemul 

sanitar – opț. 

Curs, Sala 154 (UMF) 

Șef lucr. dr. Cherecheș Marius  
Managementul serviciilor 
și produselor de sănatate 

– opț. - Curs 
Sala 1 (Farmacie) 

JOI 

    

    Prof. dr. Septimiu Voidăzan  
Managemetul calității și 
siguranței serviciilor de 

sănătate  
CURS 

Sala 154 (UMF) 

Prof. dr. Septimiu Voidăzan  
Managemetul calității 
și siguranței serviciilor 

de sănătate 
LP GR 1, 2 

Sala 154 (UMF) 

 

VINERI 

    

    Conf. dr. Pașca Dorina 
Comunicare individuală 

și organizațională – opț. 

Curs 
Sala A109 (N. Iorga)   

Prof. dr. Septimiu Voidăzan  
Managemetul calității și 
siguranței serviciilor de 

sănătate 
LP GR 3, 4 

Sala 154 (UMF) 

 PRACTICA DE SPECIALITATE- 8h/săptămână- în afara activității didactice din orar – coordonator Șef lucr. dr. Daniela-Edith Ceană. 


